Acidi hydrosulfurici gasiformis q. s.

inducatur, ut Platinum solutum praecipitetur. Platino sulfurato filtrando separato, e liquore evaporando paulum deminuto, addendo

Natri carbonici soluti q. s., Lithonum carbonicum praecipitetur, quod in filtro collectum Spiritu Vini

rectificato eluatur, dein siccetur. Eff. circiter P.  $1\frac{2}{3}$ .

Usus: 1,0—3,0 cum aquae 100,0 mixta ad injectiones in vesicam urinariam, ut urates lapidei solvantur.

### Lithium carbonicum effervescens.

Lithonum carbonicum effervescens.  
*Brauselithane.*

Rp. Lithii carbonici 10,0

Natri bicarbonici

Sacchari albi aa 20,0.

Pulveratis et conterendo mixtis adde miscelam paratam ex

Elaeosacchari Citri 5,0

Acidi tartarici 30,0

Sacchari albi 15,0.

Conspergendo Spiritu vini absoluto conterendoque fiat massa, quae per cribrum trajiciatur et in massam granulosa (e granulis parvis constantem) transformetur. Calore vix tepido siccata in vitris oclusis asservetur.

### Lithium chloratum.

Rp. Triphyllini (=3LiO,PO<sup>5</sup>+  
[1] 6(3FeO[vel3MnO]PO<sup>5</sup>))  
P. 12.

Pulveratas paulatim inter agitationem injice in miscelam tepidam paratam ex

Acidi hydrochlorici pond.

spec. 1,123, P. 25 et

Acidi nitrici, pond. spec.

1,185, P. 5

et digere, donec liquor colorem flavescentem pallidum induerit. Tum liquori a sedimento defuso et commixto cum

Aquae font. circiter P. 400 instilla

Liquoris Ammonii caustici, pond. spec. 0,960, P. 36

vel quantum requiritur, ut Ammonium paulum praevaleat et praecipitatio perfecta sit. Tum sepone per diem unum et liquorem a praecipitato colando per linteum et praecipitatum fortiter exprimendo ope preli separa. Liquorem tum filtratum per chartam bibulam, in patinam porcellaneam immissum evaporando inter agitationem ad siccum redige, atque postremum calefac, donec

Ammonium chloratum immixtum maxima ex parte expulsum fuerit. Massam salinam residuam solve in

Aquae dest. P. circiter 20 et affusa

Liquoris Ammonii caustici  
P. 1

liquido instilla

Liquorem Ammonii oxalici, quamdiu inde turbatio vel praecipitatum efficitur. Liquorem filtra, evaporando ad siccitatem redige et sal residuum ure, donec omnes sales ammoniacales immixti avolaverint. Massam refrigeratam dein solve in aquae parva quantitate, solutam filtra et evaporando iterum ad perfectam siccitatem redige. Serva in lagenulis optime obturatis, ne humescat.

Rp. Micae lithonicae (*Lithonglimmer*, *Lepidolith*; Silicias lithonicus) P. 10

Calcariae ustae P. 20.

Pulveratae mixtaeque per horam unam aestu rubello excandescant. Massa refrigerata contrita, additis